Форма 3

ДОГОВОР № А -____/2011
купли-продажи

г.Барнаул                                                                                      «____» ____________2011г.

Муниципальное унитарное предприятие «Специализированная похоронная служба» города Барнаула, именуемая в дальнейшем Продавец, в лице директора Карпова Константина Васильевича, действующего на основании Устава, с одной стороны и ______________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________, в дальнейшем Покупатель, с другой стороны, – далее вместе именуемые Стороны, на основании протокола от «___» ___ 2011г. № __ об итогах открытого аукциона по продаже автомобиля, находящегося в собственности муниципального образования город Кодинск, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1.Стороны обязуются выполнить следующие действия на условиях настоящего договора:

1.1.1. Продавец продает, а Покупатель приобретает в собственность Автомобиль УАЗ - 396254, спец.мед.перевозка (перевозка трупов), 2007 года выпуска; цвет белая ночь; идентификационный номер ХТТ 39625470407469;  номер двигателя 4213ОН 70502956;  шасси № 37410070428788; кузов  №  39620070114610; мощность двигателя 99 л.с.; разрешённая максимальная масса 2720. за __________рублей (_________________________), включая НДС.

 1.1.2. Право собственности на автомобиль, указанный в п.1.1.1., принадлежит МУП «Специализированная похоронная служба» города Барнаула.

1.1.3. Указанный в п.1.1.1. автомобиль никому не продан, не подарен, не заложен, в споре, под арестом (запрещением) не состоит.

1.1.4. Автомобиль, указанный в п.1.1.1., соответствует техническим требованиям, предъявляемым к автотранспортным средствам и пригоден для эксплуатации. Покупатель удовлетворен качественным состоянием автомобиля.

1.1.5. Покупатель приобретает в собственность автомобиль, указанный в п.1.1.1., настоящего договора и оплачивает на условиях, указанных в договоре.

2.РАСЧЕТЫ.
2.1. Выкупная цена автомобиля, указанного в п.1.1.1. настоящего договора, составляет ________ (________________________________________________) рублей, включая НДС.

2.2. Оплата Покупателем производится в течение 30 дней с момента подписания настоящего Договора.

2.3. Расчет между Сторонами производится следующим образом:

         2.3.1. ________________ (______________________________________________) рублей Покупателем перечисляется на расчётный счет  Продавца по следующим реквизитам:

Муниципальное унитарное предприятие «Специализированная похоронная служба» г. Барнаула.

р/счёт 40702810100000702582 в ООО КБ «Алтайкапиталбанк»

к/счёт 30101810900000000771

ИНН 2225011742  КПП 222501001

БИК 040173771; ОГРН 1022201769336; ОКПО 05106186; ОКАТО 01401000000

2.4. Расходы по удостоверению, оформлению настоящего договора и государственной регистрации автомобиля  в ГИБДД производятся за счет Покупателя.

3.ОБЯЗАННОСТИ  СТОРОН.
3.1. Продавец обязуется:

3.1.1. Передать Покупателю автомобиль, указанный в п.1.1.1., по акту приема-передачи не позднее 30 дней после полной оплаты имущества.

3.2. Покупатель обязуется:

3.2.1. Оплатить стоимость автомобиля, указанного в п.1.1.1., в порядке, сроки и сумме, установленной настоящим договором.

3.2.2. Принять от Продавца автомобиль, указанный в п.1.1.1., по акту приема-передачи не позднее 30 дней после полной оплаты имущества.

3.2.3. За нарушение Покупателем порядка оплаты за указанный в п.1.1.1. автомобиль на него налагаются пени в размере 0,1 % учетной ставки ЦБ РФ от суммы платежа за каждый день просрочки.

4. ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ
4.1. Право собственности на автомобиль, указанный в п.1.1.1., настоящего договора, возникает у Покупателя с момента подписания акта приема-передачи. С этого момента Покупатель принимает на себя обязанности по уплате налогов на движимое имущество, расходов по ремонту, эксплуатации и содержанию автомобиля, указанного в п.1.1.1. настоящего договора.

            4.2.  Расходы по государственной регистрации автомобиля  производятся за счет Покупателя.

5. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
5.1.Стороны несут ответственность за выполнение своих обязательств по настоящему договору в установленном действующим законодательством порядке.

5.2.В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения одной из сторон обязательств по настоящему договору, виновная Сторона возмещает другой Стороне убытки.

6.ПОРЯДОК ИЗМЕНЕНИЯ  И  РАСТОРЖЕНИЯ  ДОГОВОРА.
6.1.Соглашения об изменении или о расторжении настоящего договора имеют силу только в том случае, если они оформлены в письменном виде и подписаны обеими сторонами.

6.2.Договор подлежит  расторжению в судебном порядке в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения Сторонами принятых на себя обязательств по договору, а также в иных случаях, предусмотренных действующим законодательством.

6.3.При расторжении договора виновная сторона возмещает другой стороне понесенные ей убытки.

7.ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ.
7.1.Споры, возникающие из настоящего договора, подлежат разрешению в судебном порядке в соответствии с действующим законодательством.

7.2.Вопросы, не урегулированные настоящим договором, регулируются действующим законодательством Российской Федерации.

7.3.Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу: один - для Продавца, один - для Покупателя.

8.АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

	Продавец:

МУП «Специализированная похоронная служба» г.Барнаула
Директор
_______________________ /К.В.Карпов.

	Покупатель:

__________________/_______________